

Czarnków, dnia 19.02.2015r.

Nr TI.271.4.2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa przebudowa ulicy Kościuszki w Czarnkowie na odcinku od skrzyżowania ulic Kościelnej, Rzemieślniczej, Staroszkolnej, do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182 na wysokości ronda” Numer ogłoszenia: 22304 - 2015

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), w związku z otrzymaniem zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego na kompleksową przebudowę ulicy Kościuszki w Czarnkowie na odcinku od skrzyżowania ulic Kościelnej, Rzemieślniczej, Staroszkolnej, do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182 na wysokości ronda Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. „Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać kanał technologiczny – prosimy o zamieszczenie dokumentacji dotyczącej wykonania tego kanału, planu sytuacyjnego z przebiegiem który pozwoli na oszacowanie ilości rozbiórek i odtworzeń nawierzchni.”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający zmienia zakres związany z wykonaniem kanalizacji teletechnicznej określony w specyfikacji. Poniżej podaje nowe przedmiary dotyczące wykonania kanalizacji teletechnicznej

1. Studnie kablowe SK-1 – 24 szt.
2. Studnie kablowe SK-2 – 12 szt.
3. Kanalizacja kablowa z rury osłonowej z polipropylenu PP Ø 110/3,7
4. Przyłącza z rury osłonowej z polietylenu RHDPE Ø 40/3,7

Plan sytuacyjny z przebiegiem kanalizacji teletechnicznej zamieścimy w najbliższym czasie, najpóźniej w poniedziałek (zmianie ulega termin składania ofert).

2. „Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest współpracować z gestorami sieci w szczególności z MKiW oraz z Geotermią Sp. z o.o. w związku z planowaną budową sieci ciepłowniczej – czy oznacza to że podczas wykonywania przebudowy ul. Kościuszki będą wykonywane również prace związane z siecią ciepłowniczą, w jakim zakresie będą prowadzone te roboty, na jakim odcinku, czy sieć ciepłownicza będzie zlokalizowana w nawierzchni, kto wykona odtworzenia nawierzchni. Co Zamawiający rozumie przez wspomniane współdziałanie.”

Odpowiedź zamawiającego:

W trakcie wykonywania prac rozbiórkowych gestorzy sieci przeprowadzą niezbędne remonty wszelkich sieci podziemnych i budowę sieci ciepłowniczej. Po wykonaniu tych robót będzie można prowadzić roboty nawierzchniowe. Wspólnie należy uzgodnić harmonogram prac. Odtworzenia po sieci ciepłowniczej nie przewidują odtworzenia nawierzchni. Na stronie internetowej zostanie zamieszczony plik z planowanym przebiegiem sieci ciepłowniczej.

3. „Czy zamawiający wymaga ogrodzenia terenu budowy ?”

Odpowiedź zamawiającego:

Roboty związane z budową lub przebudową dróg czy ulic jako roboty liniowe nie wymagają ogrodzeń i są zabezpieczone oznakowaniem tymczasowym, zabezpieczenia dodatkowego wymagają wykopy związane z budową czy przebudową kanalizacji , ponieważ teren musi być udostępniony pieszym korzystającym ze sklepów zlokalizowanych wzdłuż budowy oraz mieszkańcom.

4. „Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne dla przebudowywanego odcinka, czy może je udostępnić? W projekcie pojawia się określenie grunt nieustabilizowany pod parkingami czy w związku z takim stwierdzeniem nie powinno się wykonać warstwy gruntu stabilizowanego cementem? Projekt nie zawiera warstwy stabilizacji podłoża pod chodnikami i miejscami parkingowymi czy wynika to z przeprowadzonych badań? Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych i badań nośności?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych przebudowywanego terenu. Nie przewiduje się dodatkowych warstw odcinających pod podbudowę ze względu na przewidywany ruch lekki (samochody osobowe).

5. „Projekt nie przewiduje warstwy odcinającej pod podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie czy należy wykonać taką warstwę?”

Odpowiedź zamawiającego:

Nie przewiduje się dodatkowych warstw odcinających pod podbudowę ze względu na przewidywany ruch lekki (samochody osobowe). Nie wykonujemy w-wy odcinającej.

6. „Przedmiary na odtworzenie po kanalizacji deszczowej i Elektryce nie zawierają odtworzenia nawierzchni bitumicznej – w jakiej pozycji przedmiaru odtworzenia te zostały uwzględnione”

Odpowiedź zamawiającego:

Odtworzenia nawierzchni bitumicznych na przekopach przebudowywanej kanalizacji, wymagają tylko odcinki zlokalizowane w pasie pozostawionej nawierzchni bitumicznej pod ruch pojazdów i masa asfaltowa została wliczona w ilości mechanicznych wyrównań.

7. „Z jakiej kostki należy wykonać chodniki ulicy Ogrodowej, Pocztovej, Markiewicza i Gimnazjalnej. Opis techniczny mówi o kostce imitującej granit natomiast przedmiary o kostce szarej”

Odpowiedź zamawiającego:

Ul. Kościuszki – str. P kostka brukowa betonowa płukana grub. 6 cm o kolorze imitującym granit. Przy krawężniku 20 cm opaska z kostki jw. w kolorze czerwonym, chodniki z kostki w kolorze szarym, wjazdy z kostki w kolorze grafitowym.

Str. L – j.w kostka beżowa.

Ulice boczne Ogrodowa,Pocztovej,Markiewicza,Gimnazjalna – kostka brukowa betonowa szara grubości 6 cm. Przewidzieć 10% kostki czerwonej .

8. „Z jakich płyt należy wykonać ścieżkę rowerową na ul. Staroszkolnej opis techniczny mówi o Balmoral 70/60/30 natomiast przedmiar VENGA czerwona 40x70”

Odpowiedź zamawiającego:

Ścieżkę rowerową należy wykonać z płyt Balmoral 66x40 cm grub. 5 cm promieniowanych.

9. „Czy profil ul. Staroszkolnej uwzględnia znaczny spadek terenu (obecne schody na chodniku) prosimy o zamieszczenie profilu podłużnego ul. Staroszkolnej”.

Odpowiedź zamawiającego:

Obecne nieliczne spoczniki ze stopniami w chodniku w pobliżu skrzyżowania ul. Staroszkolnej z ul. Wroniecką muszą zostać zlikwidowane mimo występującego spadku podłużnego 7-8% ze względu na przylegającą do chodnika ścieżkę rowerową. Spadek podłużny chodnika i ścieżki rowerowej ze względu na szczupłość miejsca musi być nawiązany na roboczo do jezdni.

10. „Czy podczas prac wymagany jest nadzór archeologiczny i Konserwatora zabytków ze względu na położenie w strefie objętej ochroną zabytków i w pobliżu starego cmentarza”.

Odpowiedź zamawiającego:

Inwestor zapewnia nadzór archeologiczny.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium do dnia **02.03.2015r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2015r. o godz. 10:15.

z poważaniem

Burmistrz

Franciszek Strugała